

## Pachet Alimentar

I.D.: 96519462

Data publicarii: 25.04.24 Coduri CPV: 15800000-6

Pretul estimativ: 890,70 RON - 890,70 RON

Descriere: |Lamaie Lamba 1.5l NC:22029919 |BUC| 12.00| 6.70| 80.40| 7.24| |(2 )| | | | | | | | 2.|Malai Boromir 1kg NC:11022090 |BUC| 10.00| 2.81| 28.10| 2.53| |(1 )| | | | | | | | 3.|Gogosar Defne 720ml (1 ) |BUC| 12.00| 5.96| 71.52| 6.44| | 4.|Castraveti Buftea 720ml NC:07114000 |BUC| 18.00| 4.08| 73.44| 6.61| | | (3 )| | | | | | | | 5.|Fasole Galbena Helix 680g (2 ) |BUC| 16.00| 5.32| 85.12| 7.66| | 6.|Pesmet Tomis 500g NC:19054010 |BUC| 9.00| 3.26| 29.34| 2.64| |(1 )| | | | | | | | 7.|Taitei Fid. Gyermelyi 250g |BUC| 18.00| 3.81| 68.58| 6.17| |NC:19021910 (1 )| | | | | | 8.|Usturoi Gran. Cosmin 15g (2 ) |BUC| 70.00| 1.79| 125.30| 11.28| | 9.|Otet Bistrita 1l NC:22090019 |BUC| 5.00| 2.57| 12.85| 1.16| |10.|Cons Sunca Dalmat 110g NC:16022010 |BUC| 33.00| 2.89| 95.37| 8.58| | | (2 + 5)| | | | | | | | 11.|Gris Tomis 500g NC:11051000 (1 |BUC| 12.00| 2.84| 34.08| 3.07| | | )| | | | | | | | 12.|Leustean Cio 6g (1 ) |BUC| 20.00| 1.01| 20.20| 1.82| |13.|Budinca 40g NC:19019099 (1 ) |BUC| 35.00| 1.46| 51.10| 4.60| |14.|Chimen Cis 50g NC:21039090 (1 |BUC| 20.00| 1.56| 31.20| 2.81| | | )| | | | | | | | 15.|Pufuleti Gusto 45g NC:19041010 |BUC| 50.00| 0.69| 34.50| 3.11| |(1 )| | | | | | | |TOTAL COTA TVA: 9 %| | subtotal: | 841.10| 75.72| |16.|Delikat Legume 75g NC:21039090 |BUC| 20.00| 2.48|